

# Årsredovisning

---

*Hörby Mark & Gräv AB*

556736-4624

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Västerstad 2023-06-30

Fredrik Persson



# Årsredovisning

---

*Hörby Mark & Gräv AB*

556736-4624

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Energiplöjarna Skåne AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 20220101-20221231

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet samt personaluthyrning.  
Företaget har sitt säte i Hörby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	3 704	2 677	2 122	2 022	916
Resultat efter finansiella poster	939	567	660	411	193
Soliditet %	81	78	67	52	82

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökat antal uppdrag i verksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 061 286	309 451	1 470 737
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		309 451	-309 451	0
Årets resultat			537 474	537 474
Belopp vid årets utgång	100 000	1 370 737	537 474	2 008 211

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 370 737
Årets resultat	537 474
Summa	1 908 211

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 608 211
Summa	1 908 211

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 704 194	2 676 659
Övriga rörelseintäkter	1 200	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 705 394</b>	<b>2 676 659</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 515 245	-575 800
Handelsvaror	-480	-42 346
Övriga externa kostnader	-368 929	-241 434
Personalkostnader	-698 894	-1 055 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-172 822	-182 322
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 756 370</b>	<b>-2 097 695</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>949 024</b>	<b>578 964</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 619	-12 431
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 619</b>	<b>-12 431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>939 405</b>	<b>566 533</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-189 800	-130 000
Förändring av överavskrivningar	-71 625	-46 436
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-261 425</b>	<b>-176 436</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>677 980</b>	<b>390 097</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-140 506	-80 646
<b>Årets resultat</b>	<b>537 474</b>	<b>309 451</b>

## BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

496 702

669 524

Summa materiella anläggningstillgångar

496 702

669 524

**Summa anläggningstillgångar**

**496 702**

**669 524**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 203 113

954 780

Övriga fordringar

16 536

10 734

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

264 979

7 097

Summa kortfristiga fordringar

1 484 628

972 611

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 337 651

842 214

Summa kassa och bank

1 337 651

842 214

**Summa omsättningstillgångar**

**2 822 279**

**1 814 825**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 318 981**

**2 484 349**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 370 737	1 061 286
Årets resultat	537 474	309 451
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 908 211</i>	<i>1 370 737</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 008 211</b>	<b>1 470 737</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	593 000	403 200
Akkumulerade överavskrivningar	269 102	197 477
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>862 102</b>	<b>600 677</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	38 199	190 995
Övriga skulder	7 278	6 212
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>45 477</b>	<b>197 207</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	149 090	10 847
Skatteskulder	51 920	11 727
Övriga skulder	184 070	180 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 111	12 529
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>403 191</b>	<b>215 728</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 318 981</b>	<b>2 484 349</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 433 671	1 403 671
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	30 000
Utgående anskaffningsvärden	1 433 671	1 433 671
Ingående avskrivningar	-764 147	-581 825
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-172 822	-182 322
Utgående avskrivningar	-936 969	-764 147
<b>Redovisat värde</b>	<b>496 702</b>	<b>669 524</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets slut.

2023070510536

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	350 000	350 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	190 995	343 791
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>540 995</b>	<b>693 791</b>

*UNDERSKRIFTER*

Västerstad 30 juni 2023



Fredrik Persson